Johanaen yiime Habe den aldin nnde Happeln Haaebart«»» aobeffai»

leo Marpurg, daz sy er inges^«fe Tor nns an dissen bri^ hon ge-

bangen. Diü&ea ist geezug Julian von Lara.

i) *mfe' oiis.

IS»
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Datum anno domini m ooo nonagesimo, in die saacti Mathei apoHoli

et ewangeliBte.

Am orig.-p«ig. In Uwlmig (dentieho.). Siogol abfe&ltoiL

1235. Beinrieh und Joham Sehetütm zu Sckwm^terg mi

Johann pfarrer dateUnt iUfkn einen eUar in der kapeih zu Cappel, i

1390 oct, 27.

1390 In nomme domini nostri Jhean Oriati, amen. Dens omdpoteu

qni humane fra^Iitati Balnbie dedit eonsiUnm, .nt evm vita wmn
eorpori extiterit, peecata aaa saerifieüs elemoainis oblaeionibuB et iliii

qaamplaribtts bonis delere valeat et possit, et apostolus snper hoc ii

apeitissime ammonet, dicens: 'Laboremus et operemur bonnm dem

dies est, ut in die judicii fruetuui centupluoi capiamus*. Quapropter

nos Henricus dictus Scüengke et Johannes natus quuudam Jobaon:'

dicti Scbengke ejus patraelus^} armigeh de Swensperg necnon Johannes

rector eeeleeie parroohialis in Swensperg apostoUeis monitifl obedini^

eapientes, pro nobie noatrieqne heredibna et sneeeBfloriboe ieMgiMM>

eimns pnblice per preeentee et ad notieiam omninm onpimiu pervouR,

quod aecedente ad hoo yolnntate et eonsenen reverendi in Oristo ptl»

ae domini domini Conradi mnete Magnntinensis sedis archiepiscopi

ad iaiitleni et honorem summi redeniptoris eju»qiie irenitriois vifp'iüiiJ»,

gloriose Marie necnon animarum nostrarum parciituiijque ^) et htu-

factorum nostrorum remedium salutare dotamus et fiindamus in ca;^-

pella que est ülialis ecclesia, exempta tarnen et separata ab eceim
,

nostra parrocbiali in Swensperg onpradieta, in villa Oapple prope
'

Marpnrg eitaata nnnm altare in eanetonun beate yiTginis g]orioM>ii

Bancti Stepbaai, sanoti Antbonii, eancte Katherine Tirginis et Me
Elizabeth honore, in qno divina oi&da eottidie eelebrentar, et hve

altari saoerdofl ydonena depntetnr, eni eelara eertos redditns et bom

nostra subscripta dcputavimub et preseutibuö deputamus: Videlicet

dimidietatem cnrie in villa Martorff et ejus terminis site cum omuibni»

suis usufructihur» peitinenciid in agris pratis pasciii*? ortis arei^ cef^ris-

qne suis jaribas et obyendonibaB oniTersia, quam ego Johannes ple-

banns et fnndator antedictns emi et conparavi meie propiiifl peoinäi

a qnodam Wentaslone dicto Hocbgemnd de Oyginhayni ipeamqBO pro*

nunc eotit et posudet SifriduB dictne Berich, et poet obitn» n»^